МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

02.07.2019 № 735/ОД

О создании Научно-аттестационного
комитета в ТГУ

В соответствии с исполнением решения Ученого совета ТГУ от 26.06.2019,
протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях создания в Томском государственном университете Научно
аттестационного комитета (далее - Комитет) в соответствии с Положением о
Научно-аттестационном комитете Национального исследовательского Томского
государственного университета, на основе рекомендаций Объединенного научно-
технического совета ТГУ (от 28.06.2019, протокол № 21) утвердить Комитет в
составе:

председательИвонин Иван Варфоломеевич

Касаткина Татьяна Васильевна

Члены Комитета

1. Андреева Ольга Ивановна

2. Борисов Евгений Васильевич

3. Веснин Андрей Юрьевич

4. Гураль Светлана
Константиновна

ученый секретарь

Зав. кафедрой уголовного процесса,
прокурорского надзора и
правоохранительной деятельности
ЮИ

Профессор ФсФ

Директор регионального научно
образовательного математического
центра ММФ

Зав. кафедрой английской филологии
ФИЯ

5. Дунаевский Григорий Ефимович Советник ректората

6. Зиновьев Василий Павлович

7. Кабрин Валерий Иванович

8. Карначук Ольга Викторовна

9. Каз Михаил Семёнович

10. Краснорядцева Ольга
Михайловна

11. Козик Владимир Витальевич

12. Майер Георгий Владимирович

13. Назаров Анатолий Андреевич

14. Парначев Валерий Петрович

15. Резанова Зоя Ивановна

16. Толбанов Олег Петрович

17 Шрагер Эрнст Рафаилович

18. Чумляков Юрий Иванович

Профессор кафедры российской
истории ФИПН

Профессор кафедры психологии
личности ФП

Зав. кафедрой физиологии растений и
биотехнологии БИ

Профессор ИЭМ

Зав. каф. общей и педагогической
психологии ФП

Зав. кафедрой неорганической
химии ХФ

президент

Зав. кафедрой теории вероятностей и
математической статистики ИПМКН

Профессор ГГФ

Зав. кафедрой общего
славяно-русского языкознания
и классической филологии

Зав. лабораторией функциональной
электроники НУ

Зав. кафедрой математической физики
ФТФ

Зав. лабораторией физики
высокопрочных кристаллов
СФТИ

И.о. ректора С.П. Кулижский

Т.В. Касаткина
529-820